
UCHWAŁA NR IV/55/2/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie
przyjęcia rezolucji o ogłoszeniu roku 2015 Rokiem Pamięci Ofiar Tragedii Górnośląskiej 1945

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku z § 18 a ust. 2 pkt 1 Statutu Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Przyjmuje się rezolucję w sprawie ogłoszenia roku 2015 Rokiem Pamięci Ofiar Tragedii Górnośląskiej 
1945, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: A2564E53-12CA-473C-AC99-D689FFA3AC86. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/55/2/2014

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 29 września 2014 r.

Rezolucja w sprawie ogłoszenia roku 2015
Rokiem Pamięci Ofiar Tragedii Górnośląskiej 1945

Sejmik Województwa Śląskiego dla upamiętnienia 70. rocznicy Tragedii Górnośląskiej postanawia ogłosić 
rok 2015 Rokiem Pamięci Ofiar Tragedii Górnośląskiej 1945.

W ten sposób pragniemy uczcić pamięć dziesiątków tysięcy Górnoślązaków wywiezionych do niewolniczej 
pracy w Donbasie i innych rejonach Związku Sowieckiego, pomordowanych, uwięzionych, aresztowanych 
i internowanych, ofiar gwałtów, grabieży, represji, obozów pracy.

Id: A2564E53-12CA-473C-AC99-D689FFA3AC86. Podpisany Strona 1




